

GMINA MIŁOMŁYN

Miłomłyn, 07.01.2021r.

BIP, TABLICA OGŁOSZEŃ

dot. ORG.271.8.2020 „Zakup niezbędnej infrastruktury IT”

W odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło do Zamawiającego informuję:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści zestawy komputerowe 15 szt. oraz komputery przenośne 2 szt. z jednym dyskiem 1TB w technologii SSD zamiast 2 dysków o łącznej pojemności 1 TB z czego 1 SSD o pojemności 120 GB?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga dostarczenia systemów tak AIO jak i laptopów z 2 dyskami twardymi o łącznej wielkości nie mniejszej niż 1 TB w tym jeden dysk twardy typu SSD nie mniejszy niż 120 GB.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne 2 szt. z ekranem o przekątnej 15,6” zamiast min 16”?. Zmiana wymogów dotyczy 1,016 cm przekątnej i oszczędności na poziomie około 6000 zł.

Odpowiedź: Nie. Minimalna matryca ma mieć wielkość nie mniejszą niż 16 cali.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne 2 szt. ze adapterem VGA – HDMI ? W przypadku odmowy wnosimy o podanie min 2 różnych produktów spełniających wymogi SOPZ – z wiedzy oferenta wynika, że nikt nie produkuje laptopów spełniających wymogi SOPZ

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie laptopów z replikatorem portów (lub stacją dokującą) zawierającą port VGA zamiast portu wbudowanego w laptop.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne 2 szt. z czytnikami Smart Card typu USB?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie czytników SMART CARD w formie zewnętrznej. Czytnik ma zapewnić kompatybilność z kartami każdej wielkości (tak duże jak i małe).

Pytanie nr 5.

Czy zamawiający dopuści zestawy komputerowe 15 szt. z zasilaczem zewnętrznym lub wewnętrznym oraz wykreśli wymóg aby komputery spełniały wymogi VESA 100? Na chwilę obecną tylko jeden producent Dell spełnia wszystkie wymogi SOPZ, pozostali producenci tacy

jak HP, Lenovo, FS nie spełniają wszystkich wymogów SOPZ. Opisywanie przedmiotu zamówienia pod tylko jednego producenta Dell naraża Zamawiającego na korektę finansową.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie systemów AIO z zasilaczem wewnętrznym bądź zewnętrznym. System AIO może ale nie musi mieć możliwość mocowania w standardzie VESA (bez określenia standardu).

Pytanie nr 6.

Czy dla komputery przenośne 2 szt. Zamawiający może podać dokładną liczbę złącz typu USB?

Czy Zamawiający wymaga 3szt port USB 3.x z czego min 1 zasilany i 1 port USB typu C co daje razem 4 złącza [3szt port USB 3.x + 1 port USB typu C] ? Czy też 3 porty USB 3.x z czego min 1 zasilany oraz 1 port USB typu C co daje 3 złącza?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia informuje, że wymaga dostarczenia komputera przenośnego posiadającego co najmniej 3 porty USB, z czego co najmniej 1 zasilany, 1 port USB typu C. Oznacza to, że Wykonawca musi osiągnąć zadaną konfigurację portów USB przez dostarczenie komputera z co najmniej 3 portami USB, jednak może także dostarczyć komputer spełniający zadaną konfigurację portów USB poprzez dostarczenie komputera przenośnego z większą liczbą portów.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający mógłby usunąć zapis o wbudowanym porcie 1 x VGA dla komputerów przenośnych? Dostarczenie notebooka z takim złączem jest już praktycznie niemożliwe - port VGA jest już starym standardem.

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w treści odpowiedzi na pytanie nr 3.

Z up. BURMISTRZA

Ryszard Piórkowski
SEKRETARZ